
 
 

1 
 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti 

Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionale 

Piazza Università 11, 07100 Sassari 

+39079229757 – relint@uniss.it 

 
IL COORDINATORE DELL’AREA  

 
 
VISTO il bando Erasmus+ International Credit Mobility, per la mobilità a fini di docenza presso le università 
partner tunisine, emanato con rep. 3645/2021, prot. n. 0126297, del 04/10/2021 
VISTO il decreto nr. Rep.3947/2021, Prot.0135311, del 21/10/2021, col quale è stata nominata la Commissione 
di valutazione per le candidature pervenute nell’ambito del bando Erasmus+ International Credit Mobility, per 
la mobilità a fini di docenza presso le università partner tunisine; 
CONSIDERATA la necessità di modificare la composizione della commissione 

 
DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della suddetta procedura comparativa è modificata come di seguito 
indicato: 
 
Prof.ssa Francesca Mossa, Presidente 
Prof.ssa Monica Rodriguez, Componente  
Prof.ssa Paola Pittaluga, Componente 
Dott.ssa Carla Urgeghe, segretario verbalizzante 
 
I commissari svolgeranno le mansioni loro affidate a titolo gratuito. 

 
Il Coordinatore d’Area 
Dott. Francesco Meloni 

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628



		2021-10-25T14:00:24+0200
	Francesco Meloni




